РЕШЕНИЕ №14

от 23 декабря 2024 года

О проекте Решения Муниципального совета

Внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ

«Об утверждении изменений и дополнений в Устав

Внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ»

В целях приведения Устава Внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ в

соответствие с действующим законодательством,

Муниципальный совет Внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ

РЕШИЛ:

1. Утвердить проект Решения Муниципального совета Внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального

округа Сенной округ «Об утверждении изменений и дополнений в Устав Внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального

округа Сенной округ» согласно Приложению № 1.

2. Опубликовать проект решения Муниципального совета Внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального

округа Сенной округ «Об утверждении изменений и дополнений в Устав Внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального

округа Сенной округ» в газете «Сенной округ».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального

образования - Председателя Муниципального совета А.А.Астахову.

Глава муниципального образования –

Председатель Муниципального совета  А.А.Астахова

7 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

созыв МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 2024- СЕННОЙ ОКРУГ

2029 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

===========================================================

190031, Санкт-Петербург, наб. р. Фонтанки, д. 89 тел./факс 310-16-96 e-mail: sennoy-okrug@yandex.ru

ПРОЕКТ

7 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

созыв МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 2024- СЕННОЙ ОКРУГ

2029 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

===========================================================

190031, Санкт-Петербург, наб. р. Фонтанки, д. 89 тел./факс 310-16-96 e-mail: sennoy-okrug@yandex.ru

РЕШЕНИЕ № ____

от ______________ 2025 года

Об утверждении изменений и дополнений

в Устав Внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципального округа Сенной округ

Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной

регистрации уставов муниципальных образований»,

Муниципальный совет Внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ

РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Устав Внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной

округ согласно Приложению № 1.

2. Направить изменения и дополнения в Устав Внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ на регистрацию в Главное

управление Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу и

Ленинградской области.

3. Решение в целом вступает в силу с момента официального опубликования после

государственной регистрации в Главном управлении Министерства юстиции Российской

Федерации по Санкт-Петербургу и Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования -

Председателя Муниципального совета А.А. Астахову.

Глава муниципального образования –

Председатель Муниципального совета       А.А. Астахова

Приложение №1

к Решению Муниципального совета

муниципального образования Сенной округ

от ____________ № ______

Изменения и дополнения

в Устав Внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципального округа Сенной округ

Внести в Устав Внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ следующие изменения и

дополнения:

1. В подпункте “а” пункта 2 части 9 статьи 33 слова «аппарате организующей выборы

избирательной комиссии,» исключить.

2. В подпункте “б” пункта 2 части 9 статьи 33 слова «аппарате организующей выборы

избирательной комиссии,» исключить.

3. Часть 13 статьи 33 дополнить пунктом 11 следующего содержания:

«11) приобретения им статуса иностранного агента.»